(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) şi L.Ş.

7

8
INTRERUPATOR DE CURSA AZ-8108 5A 250V

6 PRIZA EXTER. 3 LOCURI CU PAMINTARE 16A 220V ELMOS (84 buc)

(se completează în mod obligatoriu)

496 601,13          Patru sute nouazeci si sase mii sase sute unu lei 13 bani

Total oferta Lot 24, lei fără TVA

Total ofertă a achiziției, lei fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de   99 320,22     Noua sute nouazeci mii trei sute douazeci lei 22 bani

(suma în litere şi în cifre)